

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS

DIRECCION: BRASIL 1910

COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO

TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**

EMAIL: facturasodisea1@gmail.com

WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19383

RUT: 71631800-1

FECHA DE EMISIÓN : 21/01/2026

Señor(es): FUNDACION EDUC. COLEGIO DE LOS SSCC DE VALPARAISO VI'A DEL MAR

Atención a: PAOLA JARA

Giro: EDUCACION

Dirección: AVDA. PADRE HURTADO 1520 - VIÑA DEL MAR

Vendedor: CONSTANZA NÚÑEZ

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: CREDITO

Medio de Pago: TRANSFERENCIA

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	27658	POUCHE CARTA 125MIC MISTER OFFICE	5		\$7.079		\$35.395
2	28232	POUCHE OFICIO 125MIC MISTER OFFICE	5		\$8.314		\$41.570
3	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	10		\$1.170		\$11.700
4	25270	PLIEGO CARTULINA CORRIENTE ROSADA	10		\$260		\$2.600
5	24991	PLIEGO CARTULINA CORRIENTE CELESTE	10		\$260		\$2.600
6	24985	PLIEGO CARTULINA CORRIENTE AMARILLA	10		\$260		\$2.600
7	24994	PLIEGO CARTULINA CORRIENTE VERDE CLARO	10		\$260		\$2.600
8	39578	BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS OFICIO AUCA	10		\$1.125		\$11.250
9	29057	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM LISO ARTE T	10		\$1.434		\$14.340
10	27718	ACCOCLIP PLASTICO 50UN FULTONS	5		\$818		\$4.090
11	41169	PUSH PINS COLORES 100UNI NUOVO	10		\$456		\$4.560
12	32382	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 40GR	24		\$703		\$16.872
13	21331	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 21G	24		\$378		\$9.072
14	41014	DESTACADOR AMARILLO MR. OFFICE	12		\$254		\$3.048
15	41017	DESTACADOR ROSADO MR. OFFICE	12		\$254		\$3.048
16	39183	TIJERA OFICINA 21CM MANGO SOFT JM	20		\$974		\$19.480
17	37544	FUNDA CARTA 100 UNIDADES JM	2		\$1.957		\$3.914
18	28709	FUNDA OFICIO 100UN MISTER OFFICE	5		\$2.051		\$10.255
19	11179	SEPARADOR CARTA DUPLEX 6 POS. BANGRAFICA	10		\$294		\$2.940
20	11178	SEPARADOR OFICIO DUPLEX 6 POS. BANGRAFICA	10		\$311		\$3.110
21	41018	CORRECTOR LAPIZ MISTER OFFICE 7ML	48		\$259		\$12.432
22	41156	SCOTCH 18MMx20MT NUOVO	30		\$103		\$3.090
23	37303	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 MR TAPE	30		\$315		\$9.450
24	41239	CINTA MASKING 48x40MT MR TAPE	30		\$1.290		\$38.700
25	41237	CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE	15		\$646		\$9.690
26	29582	CORCHETERA METALICA 20HJS NEGRA MISTER OFFICE	12		\$1.079		\$12.948
27	29579	PERFORADORA METALICA NEGRA MISTER OFFICE	12		\$1.058		\$12.696
28	41013	DISPENSADOR DE SCOTCH CHICO MISTER OFFICE	5		\$962		\$4.810
29	26199	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AZUL	50		\$387		\$19.350
30	37567	CARPETA CORRIENTE S/ACCO PLASTIFICADA AMARILL	30		\$408		\$12.240
31	10001	BORRADOR AZUL DATAZONE	30		\$1.854		\$55.620

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19383

RUT: 71631800-1

FECHA DE EMISIÓN : 21/01/2026

Señor(es): FUNDACION EDUC. COLEGIO DE LOS SSCC DE VALPARAISO V/A DEL MAR
Atención a: PAOLA JARA
Giro: EDUCACION
Dirección: AVDA. PADRE HURTADO 1520 - VIÑA DEL MAR

Vendedor: CONSTANZA NÚÑEZ
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: CREDITO
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	10001	TONER TN 2370 (ORIGINAL, TAMBIÉN TENGO ALTERN	1		\$78.489		\$78.489
33	10001	PLUMON PIZARRA RECARGABLE CUERPP METÁLICO PI	20		\$18.705		\$374.100
34	10001	PLUMON PIZARRA RECARGABLE CUERPP METÁLICO PI	20		\$18.705		\$374.100
35	10001	PLUMON PIZARRA RECARGABLE CUERPP METÁLICO PI	10		\$18.705		\$187.050
36	26797	CAJA ARCHIVO STANDARD NUOVO	100		\$959		\$95.900
37	36191	PLUMON SCRIPTO 12 COLORES GEORGI	20		\$497		\$9.940
38	37794	LAPIZ 12 COLORES JM CON SACAPUNTA Y LAPIZ GRA	20		\$828		\$16.560
39	45113	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO MR OFFICE	100		\$1.297		\$129.700
40	37154	SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTE TOP	10		\$897		\$8.970
41	16132	LAPIZ GRAFITO TORRE TRIANGULAR CAJA 12 UND	20		\$1.092		\$21.840
42	15664	DEDO DE GOMA	12		\$118		\$1.416
43	29575	SACAPUNTAS SIMPLE SIN DEPOSITO METALICO MAS A	10		\$68		\$680
44	24604	BARRA SILICONA 7MM	30		\$94		\$2.820
45	29294	PISTOLA SILICONA PROARTE 7MM	10		\$2.750		\$27.500
46	11198	PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	30		\$95		\$2.850
47	26600	GOMA DE BORRAR MIGA 36 SOFT PROARTE	50		\$104		\$5.200
48	45064	NOTAS ADHESIVAS 76x76 100HJS MR. OFFICE AMARI	10		\$315		\$3.150
49	45067	NOTAS ADHESIVAS 76x76 100HJS MR. OFFICE NARAN	10		\$315		\$3.150
50	45065	NOTAS ADHESIVAS 76x76 100HJS MR. OFFICE ROSAD	10		\$315		\$3.150
51	40604	NOTAS ADHESIVAS 38X51MM NEON LAVORO	20		\$169		\$3.380
52	28423	TINTA TAMPÓN AZUL NUOVO	2		\$270		\$540
53	41049	PINCEL PLANO N0 MAS ARTE	1		\$98		\$98
54	41047	PINCEL PLANO N4 MAS ARTE	1		\$131		\$131
55	41043	PINCEL PLANO N8 MAS ARTE	1		\$155		\$155
56	41045	PINCEL PLANO N12 MAS ARTE	1		\$190		\$190
57	41035	PINCEL PLANO N18 MAS ARTE	1		\$254		\$254
58	39839	SET HOJA CARTA COLORES PASTEL 100HJS NUOVO	1		\$1.500		\$1.500
59	20911	COLA FRIA PROARTE 1 KILO	3		\$2.759		\$8.277
60	24966	LÁPIZ PASTA BIC FINO AZUL	150		\$264		\$39.600
61	24968	LÁPIZ PASTA BIC FINO NEGRO	100		\$264		\$26.400
62	24967	LÁPIZ PASTA BIC FINO ROJO	50		\$264		\$13.200

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19383

RUT: 71631800-1

FECHA DE EMISIÓN : 21/01/2026

Señor(es): FUNDACION EDUC. COLEGIO DE LOS SSCC DE VALPARAISO VI'A DEL MAR
Atención a: PAOLA JARA
Giro: EDUCACION
Dirección: AVDA. PADRE HURTADO 1520 - VIÑA DEL MAR

Vendedor: CONSTANZA NÚÑEZ
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: CREDITO
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
63	45014	CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx20mt MR TAPE	10		\$715		\$7.150

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.843.510
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$350.267
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$2.193.777